
rok akademicki  2024/2025

Godziny
 od - do

Terminy zjazdów: 04-06.10.2024 ;  11-13.10.2024 ; 25-27.10.2024 ; 15-17.11.2024 ; 29.11-01.12.2024 ;

13-15.12.2024 ; 10-12.01.2025 ; 17-19.01.2025 .

Towaroznawstwo surowców i produktów

pochodzenia zwierzęcego

dr hab. inż. K. Młynek

ćw. s. 211

ćw.   s. 211

dr inż. D. Kołodziejczyk

15:30-15:45

18:45-19:00

19:00-19:15

19:15-19:30

19:30-19:45

19:45-20:00

prof. dr hab. S. Socha

dr inż. D. Kołodziejczyk

w.   s. 211

Alternatywne użytkowanie zwierząt

Higiena i dobrostan zwierząt

prof. dr hab. S. Kondracki

ćw.             s.  211

Towaroznawstwo surowców i produktów

pochodzenia zwierzęcego

dr hab. inż. K. Młynek

w.               s. 211

w.               s. 211

Bydło mięsne

dr hab. inż. K. Młynek

ćw.                 s. 211

Bydło mięsne

dr hab. inż. K. Młynek

dr inż. D. Kołodziejczyk

ćw.   s. 211

Alternatywne użytkowanie zwierząt

w.            s.  211

Chów i hodowla 

zwierząt futerkowych

8:45-9:00

9:00-9:15

9:15-9:30

ćw.             s. 21112:45-13:00

Chów i hodowla 

zwierząt futerkowych

prof. dr hab. S. Socha

Marketing

dr hab. inż.  R. Niedziółka

STUDIA  NIESTACJONARNE     INŻYNIERSKIE
ROZKŁAD ZAJĘĆ  w semestrze zimowym, Kierunek studiów ZOOTECHNIKA, III rok, sem.5

piątek sobota niedziela

8:00-8:15 Hodowle amatorskie

prof. dr hab. S. Socha

dr inż. D. Kołodziejczyk

Higiena i dobrostan zwierząt

prof. dr hab. S. Kondracki

w.              s.  211

8:15-8:30

8:30-8:45

12:30-12:45

9:45-10:00

10:00-10:15

10:15-10:30

10:30-10:45

10:45-11:00

11:00-11:15

11:15-11:30

11:30-11:45

11:45-12:00

12:00-12:15

12:15-12:30

Marketing

dr hab. inż.  R. Niedziółka

w.             s.  211

9:30-9:45

w.              s. 211

Hodowle amatorskie

dr inż. D. Kołodziejczyk

ćw.                s. 211

13:00-13:15

13:15-13:30

13:30-13:45

13:45-14:00

14:00-14:15

14:15-14:30

14:30-14:45

14:45-15:00

15:00-15:15

15:15-15:30

18:30-18:45

15:45-:16:00

16:00-16:15

16:15-16:30

16:30-16:45

16:45-17:00

17:00-17:15

17:15-17:30

17:30-17:45

17:45-18:00

18:00-18:15

18:15-18:30


